
 
 

Strana 1 z 8

Nabídka č.: 2657749 - 1

National  Instruments (Czech Republic), s.r.o. | Mikulandská 123/2 | 110 00 Praha 1 | DIČ: CZ25780697 | Telefon: +420 224 235 774 | Fax: +420 224 235 749
Bezplatné telefonní číslo:  800 267 267 | E-mail: ni.czech@ni.com | Web: http://czech.ni.com

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.

Královopolská 147
612 64 Brno
CZECHIA

Datum: 28.08.2023
Nabídka platí do: 22.11.2023

Telefon: (0541) 514 111
Fax: (0541) 514 402
Kontaktní č.: 1095292

Nabídka č. 2657749 - 1
Vážení, zasíláme Vám nabídku na následující produkty:

Service ID: MKIS-822KQN

 

Položka Objednací číslo Popis Množství Jednotková cena  Sleva Celkem bez DPH
 

1 940024-10 Academic Site License Standard Service 
Program Lease
50 seats 
Non Concurrent 
Software Service, 1 YR Renewal of LABVIEW 
FOR TEACHING AVL, SUBSCRIPTION 
LICENSE, DOWNLOAD
S/N D11L1030318 
ACADEMIC SITE LICENSE STANDARD 
SERVICE PROGRAM LEASE
From 23-NOV-23 - 22-NOV-24
Kontaktujte nás pro informaci o dostupnosti

 1 7.700,00
 

30,00% 5.390,00

 

2 779776-3502 LabVIEW Student Install Option, Term, Active 
AVL or ASL Contract required, must buy NEW 
each year
This license can be used 250 students from 
home on their own PC/Mac . This number of 
students is determined by the size of your 
Academic Volume License 
New Single Seat License(s) With 1 YR 
ACADEMIC STUDENT SOFTWARE 
SUBSCRIPTION
Kontaktujte nás pro informaci o dostupnosti
Země původu: USA

 1 0,00
 

0,00

Mezisoučet: 

DPH: 

Celkem: 

EUR 5.390,00

EUR 1.131,90

EUR 6.521,90

Měna: Euro

 
Další informace:

• Platební podmínky: 30 dní
• Informace obsažené v NI nabídce jsou důvěrné

Pro objednávky obsahující předplatný software, předplatný software NI se automaticky obnoví na konci doby předplatného za ceny aktuální v té 
době, pokud se na základě písemné dohody smluvních stran neuplatňují jiné podmínky. Zákazník rozumí, že předplatné softwary mohou být 
zrušeny před každým datem obnovení. Máte-li dotazy, kontaktujte NI.

Data dodání uvedená v této cenové nabídce představují standardní odhady doručení. Když zadáte objednávku, společnost NI poskytne 
přesnější data dodání v potvrzení objednávky.

V NI se snažíme o co nejdřívější doručení objednaných produktů. Abychom toho dosáhli, snažíme se o rozdělení objednávky a odeslání po 
částech jakmile jsou komponenty dostupné. Pokud ve vaší objednávce indikujete požadavek na odeslání všech položek najednou, čas dodání 
bude ovlivňovat položka s nejdelší dobou dodání.



 
 

Strana 2 z 8

Nabídka č.: 2657749 - 1

National  Instruments (Czech Republic), s.r.o. | Mikulandská 123/2 | 110 00 Praha 1 | DIČ: CZ25780697 | Telefon: +420 224 235 774 | Fax: +420 224 235 749
Bezplatné telefonní číslo:  800 267 267 | E-mail: ni.czech@ni.com | Web: http://czech.ni.com

NI odešle samostatnou fakturu pro každé dílčí dodání Vaší objednávky. Pokud tedy zvolíte variantu posílání vaší objednávky po částech, každá 
odeslaná část bude fakturována samostatně. Pokud zvolíte odeslání všech komponent najednou, obdržíte pouze jednu fakturu. NI nemůže 
poslat jednu fakturu pro celou objednávku v případě, že se rozhodnete vaši objednávku rozdělit a dodat po částech.

Země původu se může změnit. Aktuální země původu uvedena na faktuře, dodacím listu a etiketě výrobku.

Ceny již zahrnují poplatky za zpracování elektronického odpadu.
S případnými dalšími dotazy kontaktujte naši pobočku.

Uvedené platební a přepravní   podmínky jsou nezávazné a mohou být změněny  dle uvážení NI.

Společnost NI tuto cenovou nabídku zpracovala na základě předpokladu a za podmínky, že zboží a služby zahrnuté do této cenové nabídky (i) 
nejsou určeny k použití při výrobě ani vývoji jakékoli položky vyráběné, kupované nebo objednávané subjektem s poznámkou 1 ve sloupci 
„Požadavek na povolení" doplňku 4 části 744 amerických předpisů pro správu vývozu EAR (Export Administration Regulations) a (ii) takový 
subjekt není stranou transakce.  Je-li tento předpoklad nesprávný, neprodleně nás o tom informujte, protože k pokračování v transakci může být
nezbytné zvláštní povolení od Ministerstva obchodu USA.

S pozdravem,
National Instruments (Czech Republic), s.r.o.

Váš NI tým České republiky




